РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 ноября    2016 г. № 820
г. Костомукша

Об изменении состава
административной комиссии
муниципального образования
«Костомукшский городской округ»

В связи с организационными и кадровыми изменениями администрация

Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования
«Костомукшский городской округ», утвержденный Постановлением администрации
Костомукшского городского округа от 14.03.2013г. №167 (Приложение №1), следующие
изменения:

1.1. Включить в состав административной  комиссии:
-  Бендикову Анну Владимировну, главу  Костомукшского городского округа.

1.2. Исключить из состава административной комиссии:
- Зелинского Павла Георгиевича.

2. Указать новые должности следующих членов административной комиссии:
- Беднов Роман Михайлович – руководитель молодежной организации «Футбэг».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава  Костомукшского городского округа                                                        А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________

Рассылка: дело, УД, ЮО, СМИ, каждый член комиссии по 1 экземпляру.
Исп.: Астахова Л.Д.
Тел.: 8 9116661874

Приложение № 1

к постановлению
Администрации Костомукшского городского

                                                                             округа от 03.11.2016 года  № 820

Состав
административной комиссии на территории муниципального образования

«Костомукшский городской округ»

1. Бендикова Анна Владимировна –  глава  Костомукшского городского округа
2. Степанушко Владимир Филиппович – заместитель главы администрации

Костомукшского городского округа по городскому хозяйству, градостроительству
и землепользованию

3. Петухова Ольга Вениаминовна – главный специалист юридического отдела
Костомукшского городского округа

4. Мехед Татьяна Владимировна – заместитель начальника Управления делами
администрации Костомукшского городского округа

5. Беднов Роман Михайлович – руководитель  молодежной  организации «Футбэг»
6. Шаманская Оксана  Анатольевна  -  депутат Совета Костомукшского городского

округа
7. Тихонин Сергей Анатольевич - начальник ОГИБДД ОМВД России по г.

Костомукша